OFÍCIO PRESIDENTE nº 167/2016
São Roque, 03 de maio de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

                                       Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs: 473, 481 a 489/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA); 474/2016, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo (GUTO ISSA); 475 a 479, 490 a 492/2016, de autoria do Nobre Vereador  Rafael Marreiro de Godoy; 493 a 497/2016, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares (MANDI); 498 a 508/2016, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel; 509 a 513, 515, 517, 519, 520 e 521/2016, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 514, 516 e 518/2016, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes (DONIZETE CARTEIRO); e 480/2016; de minha autoria apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 14ª Sessão Ordinária realizada no dia 02 de Maio de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2016 - 13:52:02 02530/2016